
ZARZĄDZENIE NR t00lo7
Wójta Gminy Podgorzyn

z dniaLL sierpnia2}AT roku

W sprawie przedtożenio Rudzie Gminy Podgórzyn i Regionatnej Izbie
O b r ac h un kow ej w e Wł o cław i u i nform acj i i p rze bi e g u iy tc o n a i t a b u dż,et a
Głniny Podgórzyn za r półrocze 2007 roku

Na podstawie art-198 ust I ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(Dz.U. nr 249 z 2005 r., poz.2l04 ze zmianami)

Wojt Gminy zarządza, co następuje:

$1

Przedkłada się Radzie Gminy Podgórzyn oraz Regionalnej Izbie obrachunkowej
we Wrocławiu informację o przebiegu wykonańa budzitu Gminy Podgórzyn
za I p óh oczę 2007 roku, stanowi ąc ą zał ącznik do nin i ej szego zar ządzeni a.

$2

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

WOJ INY


